
MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1001 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.24

2 2 1058 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.39

3 4 1074 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.74

4 5 1027 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.77

5 1 1025 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.81

6 6 1072 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.18

Serie 2 Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 2000 COLACE Greta 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.80

2 6 2001 TARARBRA Viola 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.85

3 3 1076 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.85

4 2 1031 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.91

5 4 1033 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.16

RIEPILOGO Campo f.lli Martin 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1001 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.24

2 2 1058 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.39

3 4 1074 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.74

4 5 1027 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.77

5 5 2000 COLACE Greta 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.80

6 1 1025 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.81

7 6 1072 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.18

8 6 2001 TARARBRA Viola 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.85

9 3 1076 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.85

10 2 1031 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.91

11 4 1033 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.16

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1002 AMBROGIO Matilda 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.14

1°: 4.06 2°: 4.14 3°: 4.10            

2 1073 SCARAFILE Alessia 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.99

1°: X 2°: 3.99 3°: 3.96            

3 1056 MUSICA Agnese 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.87

1°: X 2°: X 3°: 3.87            

4 1071 ROSTAGNO Claudia 2005 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.83

1°: X 2°: 2.78 3°: 3.83            

5 1024 CIGNETTI PETRUZZA Bened 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.67

1°: X 2°: 3.67 3°: 3.59            

6 1028 CRAVIOTTO Carlotta 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.46

1°: 3.46 2°: 2.79 3°: X            

7 2001 TARARBRA Viola 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.43

1°: 3.43 2°: 3.11 3°: 2.87            

8 1030 DI SOMMA Giada 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.39

1°: 3.39 2°: 3.36 3°: 3.30            

9 1034 EL AKKARI Doaa 2006 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.38

1°: 3.33 2°: 3.38 3°: 2.40            

10 1077 SOLDERA Laura 2005 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.24

1°: 2.94 2°: 3.24 3°: 3.10            

11 2000 COLACE Greta 2005 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.10



1°: 3.05 2°: 3.10 3°: 2.85            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1045 MACOLINO Giuseppe 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.89

2 2 1060 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.83

3 5 1042 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.38

4 3 1082 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.57

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1046 MACOLINO Giuseppe 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.37

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                   

  -   -   O   O   O   O   O   -   O   -   -   XXX                   

2 1042 LAURENTI Gabriele Franc 2005 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   O   O   O   O   O   O   -   XXX                      

3 1081 TROVO' Simone 2005 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

4 1059 NAVONE Filippo 2005 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   XXO   XXX                          

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1007 BERTELLO Gaya 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 49.44

2 2 113 MINGRONE Elena 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.04

3 3 1043 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 50.94

4 4 1012 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 52.04

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI
Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:08 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1043 LISA Agnese 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.89

1°: 9.51 2°: 9.74 3°: 9.74  4°: 9.89        

 +0.3  +1.3  +0.0   +0.5      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:14 - Ora Fine: 19:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1008 BIANCO Elena Maria madd 2003 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.10

1°: 13.08 2°: 13.09 3°: 13.38  4°: 14.10        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

600 metri Cadetti - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 112 ROLANDO Alberto 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:30.10

2 110 ORLANDO Franco 2003 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:30.47

3 103 DEMICHELIS Carlo 2003 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:38.53

4 109 LIPPOLIS Tommaso 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:41.71

5 100 RAVERI Tommaso 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:44.47

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1061 NDONGALA Mattia Jason 2003 CM TO002 SISPORT SSD 40.64

2 2 2010 BANDO Edoardo 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 45.48

3 4 2006 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 47.56

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

Salto triplo/TJ Cadetti - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1015 BRUNO Federico 2003 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.81

1°: 12.74 2°: 12.81 3°: 11.98  4°: 12.32        

 +0.0  +0.8  +1.4   +1.3      

2 1086 ZANOTTI Christian 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.60

1°: 11.41 2°: X 3°: 11.60  4°: X        

 +1.3    +2.2         



3 2006 AIANA Nicolo' 2004 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.71

1°: 9.44 2°: X 3°: 9.71  4°: X        

 +1.4    +0.9         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2002 LIPPOLIS Tommaso 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.63

1°: 7.63 2°: 7.56 3°: 6.48  4°: 6.94        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

200 metri Donne - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:04 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1017 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.61

2 5 2020 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.51

3 6 1000 ACCOMO Gaia 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.60

4 4 1022 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.92

5 2 1020 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.54

Serie 2 Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:10 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2021 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.53

2 6 1016 BUTTIGLIERO Cristina 2000 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.95

3 5 1037 GALFIONE Camilla 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.03

4 2 2006 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 28.31

5 3 1039 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28.72

RIEPILOGO Campo f.lli Martin 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 2021 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.53 -1.3 

2 3 1017 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.61 -1.0 

3 6 1016 BUTTIGLIERO Cristina 2000 JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.95 -1.3 

4 5 1037 GALFIONE Camilla 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.03 -1.3 

5 2 2006 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 28.31 -1.3 

6 5 2020 ARNEODO Alessandra 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.51 -1.0 

7 6 1000 ACCOMO Gaia 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.60 -1.0 

8 3 1039 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28.72 -1.3 

9 4 1022 CHIESA Simona 1998 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 28.92 -1.0 

10 2 1020 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.54 -1.0 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

400 Hs H 76 Donne - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1026 CORNERO Ginevra 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:11.71



2 4 2006 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:16.85

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

Peso/SP Kg 3.000 Donne - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1085 VERTERAMO Sara 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.40

1°: 14.26 2°: X 3°: 13.59  4°: 14.40 5°: X 6°: 14.08  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

Disco/DT Kg 1,000 Donne - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:14 - Ora Fine: 19:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1085 VERTERAMO Sara 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 43.94

1°: X 2°: 41.95 3°: 43.94  4°: 43.81 5°: 43.30 6°: 41.31  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

1 Miglio Donne - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 143 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:40.97

2 136 TRON Elisa 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5:53.79

Passaggi: m. 400 : 1.19.04 - m. 800 : 2.42.87 - m. 1000: 4.13.94 - m. 1200: 5.19.49 - m. 1500: 5.28.92

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

200 metri Uomini - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:12 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1044 LOPEZ Brayan 1997 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 21.91

2 4 1066 PREVITALI Christian 2002 AM MI094 POL. CARUGATE 22.45

3 5 1023 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.06

4 2 1057 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.39

Serie 2 Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:15 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1048 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 23.67

2 4 2023 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.62

3 3 1079 TAGLIENTE Antonello 1976 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.10

4 5 2022 VERIN Claudio 2002 AM TO002 SISPORT SSD 26.74

RIEPILOGO Campo f.lli Martin 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1044 LOPEZ Brayan 1997 PM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 21.91 -1.3 

2 4 1066 PREVITALI Christian 2002 AM MI094 POL. CARUGATE 22.45 -1.3 

3 5 1023 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.06 -1.3 

4 2 1057 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.39 -1.3 

5 2 1048 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 23.67 -0.8 

6 4 2023 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.62 -0.8 

7 3 1079 TAGLIENTE Antonello 1976 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.10 -0.8 

8 5 2022 VERIN Claudio 2002 AM TO002 SISPORT SSD 26.74 -0.8 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

Salto triplo/TJ Uomini - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1018 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.60

1°: 13.04 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 13.15 6°: 13.60  

 +1.1         +1.1  +1.3  

2 1010 BOCCO Luigi 1998 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.30

1°: 11.90 2°: 12.66 3°: 13.03  4°: 12.94 5°: 12.61 6°: 13.30  

 +1.5  +0.1  +1.2   +1.6  +0.9  +1.3  

3 1068 PROSDOCIMI Edoardo 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.53

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 12.10 5°: 12.26 6°: 12.53  

        +1.0  +0.9  +1.6  

4 1035 ERROI Nicolo' 2002 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.24

1°: 10.07 2°: 9.80 3°: 9.78  4°: 10.24 5°: X 6°: X  

 +0.6  +1.8  +1.4   +0.0      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

Peso/SP Kg 7.260 Uomini - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1063 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 14.14

1°: X 2°: X 3°: 14.14  4°: X 5°: 13.20 6°: X  

2 1067 PROSDOCIMI Edoardo 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.39

1°: 8.74 2°: 9.39 3°: 8.71  4°: 8.73 5°: 9.11 6°: 9.12  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Regionale - Atletica in Notturna - 2a giornata - approvazione Fidal Piemonte n. 317/pista/2018
Organizzazione: TO016 - Atletica Pinerolo - Pinerolo

1 Miglio Uomini - RISULTATI 22/06 - 10:13

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo f.lli Martin - 20 Giugno 2018 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 111 DOTTI Gregorio 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:32.97

2 122 BRUNO Giacomo 2001 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:34.01

3 119 BRAVO Andrea 1998 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:34.71

4 104 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:49.92

5 113 ZERBO Simone 2000 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:00.83

6 118 BALLATORE Raffaele 2000 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:02.79

 137 BEN LAZREG Joulen 2000 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Rit



Passaggi: m. 400 : 1.05.33 - m. 800 : 2.16.26 - m. 1000: 2.52.60 - m. 1200: 3.26.55 - m. 1500: 4.14.94

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


